PAGE

                                            проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______________​​​______                                                                                                    №  ______________

г. Вологда
Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственную программу «Социальная поддержка граждан в Вологодской области на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Правительства области от 28 октября 2013 года № 1098, следующие изменения:
в подпрограмме «Безбарьерная среда» (приложение 5 к государственной программе):

позицию «Цель подпрограммы 5» паспорта подпрограммы 5 изложить в следующей редакции:

«

	Цель подпрограммы 5
	повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения (людей, испытывающих затруднения при самостоятельном передвижении, получении услуг, необходимой информации) (далее – МГН).

           »;
пункт 9.5 приложения 8 дополнить к подпрограмме 5 абзацем третьим следующего содержания:

«положительного заключения автономного учреждения Вологодской области «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по Вологодской области» о проверке достоверности определения сметной стоимости объекта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Губернатор области                                                                              О.А. Кувшинников

О внесении изменений в постановление Правительства области

от 28 октября 2013 года № 1098